

TEATRO STABILE F.V.G. - IL ROSSETTI

Sede in LARGO GIORGIO GABER 1 - 34100 TRIESTE (TS) Capitale sociale Euro 346.025,83 i.v.

Bilancio al 31/12/2021

Stato patrimoniale attivo	31/12/2021	31/12/2020
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	8.456	1.319
<i>II. Materiali</i>	534.558	509.482
<i>III. Finanziarie</i>	16.091	16.091
Totale Immobilizzazioni	559.105	526.892
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	1.449.681	1.616.319
- oltre 12 mesi		
- imposte anticipate		
	<u>1.449.681</u>	<u>1.616.319</u>
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>	1.136.072	1.130.033
Totale attivo circolante	2.585.753	2.746.352
Totale attivo	3.144.858	3.273.244
Stato patrimoniale passivo	31/12/2021	31/12/2020
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	346.026	346.026
<i>II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>		
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>	161.428	
<i>IV. Riserva legale</i>		
<i>V. Riserve statutarie</i>		
<i>VI. Altre riserve</i>		

Riserva straordinaria		181.428	
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)		1
Altre...			181.429
		(1)	
VII. Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi			
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	(2.007.725)		(2.011.248)
IX. Utile d'esercizio	51.682		3.523
IX. Perdita d'esercizio	()		()
Acconti su dividendi	()		()
Perdita ripianata nell'esercizio	()		()
X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio			
Totale patrimonio netto	(1.448.590)		(1.480.270)
B) Fondi per rischi e oneri		48.831	218.186
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		766.268	745.726
D) Debiti			
- entro 12 mesi	3.753.149		3.789.602
- oltre 12 mesi	25.200		3.789.602
		3.778.349	3.789.602
Totale passivo		3.144.858	3.273.244

Conto economico	31/12/2021	31/12/2020
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.140.076	1.525.983
2/3) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:		
a) vari	3.545.140	3.232.455
b) contributi in conto esercizio		
	<u>3.545.140</u>	<u>3.232.455</u>
Totale valore della produzione	4.685.216	4.758.438
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	120.716	115.602
7) Per servizi	1.813.410	2.109.847
8) Per godimento di beni di terzi	195.182	76.035
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	1.591.317	1.373.480
b) Oneri sociali	485.412	451.338
c/d/e) Trattamento di fine rapporto, di quiescenza e altri costi	93.038	73.566
	<u>2.169.767</u>	<u>1.898.551</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a/b/c) Ammortamento e svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	84.763	53.901
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	29.145	84.672
	<u>113.908</u>	<u>138.573</u>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti	26.893	193.441
14) Oneri diversi di gestione	126.893	77.745
Totale costi della produzione	4.566.769	4.609.794
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	118.447	148.644
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate		2.951
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
- altri	125	
	<u>125</u>	<u>2.951</u>
	125	2.951
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		56.248

- altri	20.455		20.455	56.248
---------	--------	--	--------	--------

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari		(20.330)	(53.297)
---	--	-----------------	-----------------

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni di partecipazioni, immobilizzazioni finanziarie e titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni di partecipazioni, immobilizzazioni finanziarie e titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)		98.117	95.347
--	--	--------	--------

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti	46.435		92.698
---------------------	--------	--	--------

b) Imposte relative a esercizi precedenti			(874)
---	--	--	-------

c) Imposte differite e anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale

	46.435		91.824
--	--------	--	--------

21) Utile (Perdita) dell'esercizio		51.682	3.523
---	--	---------------	--------------



.....
 Francesco Mario Granbassi